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ISUPER FINAL 2024 - Interlagos

| 62 Etapa Stock Series i Interlagos 4,309 km
32 Prova 15/12/2024 16:39
Race (25:00 and 0 Laps) started at 16:52:53

Lap Time of Day Lap Time s1 S2 S3  Speed Diff Gap
(9) Arthur Gama
1 16:56:39.098 3:44.374  1:26.606 1:04497  1:13.271 82,4  +2:00.871
2 16:58:26.746 1:47.648 42.897  32.409 32342 1408 +4.145  -1:56.726
3 17:00:10.382 1:43.636 39.892 32217 31527 2213 +0.133 -4.012
4 17:01:54.662 1:44.280 39.823 32321 32136 2298 +0.777 +0.644
5 17:03:38.165 39.839 32172 31492 2222 -0.777
6 17:05:22.159 1:43.994 39.684 32231 32079 2298 +0.491 +0.491
7 17:07:05.911 1:43.752 39.509  32.143 32100 2218 +0.249 -0.242
8 17:08:49.658 1:43.747 39.968  32.263 31516 2222 +0.244 -0.005
9 17:10:33.967 1:44.309 39.817 32316 32176 2303 +0.806 +0.562
10 17:12:17.656 1:43.689 39.858 32248 31.583 2222 +0.186 -0.620
11 17:14:01.917 1:44.261 39.670 32244 32347 2303 +0.758 +0.572
12 17:15:45.741 1:43.824 39.485 32240 32099 2222 +0.321 -0.437
13 17:17:29.625 1:43.884 39.909 32371 31.604 2227 +0.381 +0.060
14 17:19:14.375 1:44.750 39.868  32.565 32317 2298 +1.247 +0.866

(98) Enzo Bedani

1 16:56:38.445 3:44.177  1:224330 1:05.116  1:14731 1003  +2:00.424
2 16:58:27.759 1:49.314 44612 32712 31990  132,0 +5.561  -1:54.863
3 17:00:11.696 1:43.937 39.962 32416 31559 2264 +0.184 -5.377
4 17:01:55.814 1:44.118 39.583 32455 32080 2338 +0.365 +0.181
5 17:03:39.845 1:44.031 39.860 32463 31708 2255 +0.278 -0.087
6 17:05:23.785 1:43.940 39.932 32551 31457 2255 +0.187 -0.091
7 17:07:08.066 1:44.281 39.627  32.588 32066 2343 +0.528 +0.341
8 17:08:51.819 39.776  32.453 31.524 2245 -0.528
9 17:10:36.301 1:44.482 40.013 32362 32107 2338 +0.729 +0.729

10 17:12:20.191 1:43.890 40023  32.360 31507 2259 +0.137 -0.592

11 17:14:04.440 1:44.249 39.641  32.403 32205 2333 +0.496 +0.359

12 17:15:48.587 1:44.147 39.942 32620 31585 2255 +0.394 -0.102

13 17:17:33.544 1:44.957 39.817  32.855 32285 2338 +1.204 +0.810

14 17:19:17.632 1:44.088 40078  32.49 31514 2255 +0.335 -0.869

(29) Guto Rotta

1 16:56:38.792 3:44.475  1:25225 1:04729  1:14.521 83,2  +2:00.860
2 16:58:28.685 1:49.893 44.658  33.040 32195 1343 +6.278  -1:54.582
3 17:00:12.884 1:44.199 39.988  32.597 31614 2236 +0.584 -5.694
4 17:01:57.004 1:44.120 39.773 32349 31.998 2313 +0.505 -0.079
5 17:03:41.570 1:44.566 40310 32221 32035 2250 +0.951 +0.446
6 17:05:25.265 1:43.695 39.780 32410 31505 2227 +0.080 -0.871
7 17:07:09.230 1:43.965 39.707  32.284 31.974 2288 +0.350 +0.270
8 17:08:53.097 1:43.867 40.120  32.295 31452 224,1 +0.252 -0.098
9 17:10:37.264 1:44.167 39.885  32.216 32066 2308 +0.552 +0.300
10 17:12:20879 | IEEGER 39.737 32265 31.613 2245 -0.552
11 17:14:05.297 1:44.418 39.789 32451 32178 2323 +0.803 +0.803
12 17:15:49.354 1:44.057 39.897  32.530 31.630 2241 +0.442 -0.361
13 17:17:34.221 1:44.867 40312 32413 32142 2318 +1.252 +0.810

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
JoséMarto do-ATTarat
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:35:07

—¥AudaceTech
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ,n)
Violeta Pernice Roger Silvestro Thiago Azalini Renan Augusto Casetta Rodrigues (’
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ISUPER FINAL 2024 - Interlagos

| 62 Etapa Stock Series i Interlagos 4,309 km
32 Prova 15/12/2024 16:39
Race (25:00 and 0 Laps) started at 16:52:53

Lap Time of Day Lap Time S1 S2 S3 Speed Diff Gap
14 17:19:18.341 1:44.120 39.906 32.655 31.559 224,5 +0.505 -0.747

(86) Gustavo Frigotto

1 16:56:38.328 3:44.360  1:23.847 1:04.469  1:16.044 93,8  +2:00.311
2 16:58:28.247 1:49.919 44970  32.826 32123 1297 +5.870  -1:54.441
3 17:00:12.323 1:44.076 39.936 32557 31.583  223,6 +0.027 -5.843
4 17:01:56.922 1:44.599 39.775 32575 32249  230,8 +0.550 +0.523
5 17:03:42.090 1:45.168 40909  32.427 31.832 2204 +1.119 +0.569
6 17:05:26.692 1:44.602 39.864 32513 32225 2303 +0.553 -0.566
7 17:07:10.741 39.955  32.409 31.685 2204 -0.553
8 17:08:55.294 1:44.553 39.916  32.401 32236 2283 +0.504 +0.504
9 17:10:39.358 1:44.064 39.872 32509 31.683 2191 +0.015 -0.489

10 17:12:24.197 1:44.839 40.005 32515 32319 2283 +0.790 +0.775

11 17:14:08.893 1:44.696 39.959 32906 31831 2213 +0.647 -0.143

12 17:15:53.589 1:44.696 39.971 32443 32282 2250 +0.647

13 17:17:38.122 1:44.533 39.979 32781 31773 2213 +0.484 -0.163

14 17:19:23.427 1:45.305 40.057 32782 32466 2264 +1.256 +0.772

(8) Alfredinho Ibiapina

1 16:56:38.888 3:44.097  1:25525 1:04681  1:13.891  100,1  +1:59.673
2 16:58:30.425 1:51.537 44957  33.558 33.022 1355 +7.113  -1:52.560
3 17:00:16.125 1:45.700 40870 33.008 31.822 2227 +1.276 -5.837
4 17:02:01.520 1:45.395 40.084  32.686 32625 2298 +0.971 -0.305
5 17:03:45.944 40.199 32534 31.691 2182 -0.971
6 17:05:31.059 1:45.115 39.977  32.584 32554 2293 +0.691 +0.691
7 17:07:15.699 1:44.640 40055  32.638 31.947 2195 +0.216 -0.475
8 17:09:00.839 1:45.140 40.024 32659 32457 2293 +0.716 +0.500
9 17:10:45.516 1:44.677 40347 32,625 31705 2195 +0.253 -0.463

10 17:12:30.412 1:44.896 39.773  32.539 32584 2298 +0.472 +0.219

11 17:14:15.473 1:45.061 40.137  32.467 32457 2195 +0.637 +0.165

12 17:16:00.453 1:44.980 40569  32.780 31.631 2209 +0.556 -0.081

13 17:17:46.319 1:45.866 40098  32.607 33.161 2303 +1.442 +0.886

14 17:19:32.142 1:45.823 40823  32.666 32334 2085 +1.399 -0.043

(92) Hugo Cibien

1 16:56:39.808 3:43.774  1:27.292 1:04591  1:11.891 96,0 +1:58.781
2 16:58:30.563 1:50.755 44.608  33.450 32697 1432 #5762  -1:53.019
3 17:00:16.933 1:46.370 40859  33.661 31.850 2250 +1.377 -4.385
4 17:02:02.378 1:45.445 40367  32.815 32263 2343 +0.452 -0.925
5 17:03:47.481 1:45.103 40309  33.000 31794 2245 +0.110 -0.342
6 17:05:33.208 1:45.727 39.944  33.106 32677 2318 +0.734 +0.624
7 17:07:18.201 40292 32977 31.724 2227 -0.734
8 17:09:04.397 1:46.196 40464  33.285 32447 2318 +1.203 +1.203
9 17:10:50.857 1:46.460 40981  33.191 32288 2227 +1.467 +0.264

10 17:12:36.720 1:45.863 40.231  33.109 32523 2308 +0.870 -0.597

11 17:14:23.327 1:46.607 41155 33341 32111 2222 +1.614 +0.744

12 17:16:08.995 1:45.668 40317 33.019 32332 2303 +0.675 -0.939

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
JoséMarto do-ATTarat
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:35:07

—¥AudaceTech
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ,n)
Violeta Pernice Roger Silvestro Thiago Azalini Renan Augusto Casetta Rodrigues (’
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova
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SUPER FINAL 2024 - Interlagos

62 Etapa Stock Series
32 Prova

Race (25:00 and 0 Laps) started at 16:52:53

Interlagos 4,309 km
15/12/2024 16:39

Lap Time of Day Lap Time S1 S2 S3  Speed Diff Gap
13 17:17:54.645 1:45.650 40.676  33.033 31941 2236 +0.657 -0.018
14 17:19:42.339 1:47.694 41194 33550 32950 2288 +2.701 +2.044
(18) Akyu Myasava
1 16:56:40.092 3:44.393 1:29.032 1:04.811  1:10.550 84,3  +1:59.459
2 16:58:31.088 1:50.996 44.966  33.439 32591 1446 +6.062  -1:53.397
3 17:00:17.613 1:46.525 40.598 34018 31.909 2227 +1.591 -4.471
4 17:02:03.205 1:45.592 40.140  33.028 32424 2308 +0.658 -0.933
5 17:03:48.139 40.410 32675 31.849 2218 -0.658
6 17:05:33.427 1:45.288 40.194  32.829 32265 2274 +0.354 +0.354
7 17:07:19.609 1:46.182 40.545  33.117 32520 2236 +1.248 +0.894
8 17:09:04.552 1:44.943 40.483  32.673 31.787 2209 +0.009 -1.239
9 17:10:51.772 1:47.220 41.950 32790 32480 2298 +2.286 +2.277
10 17:12:52.040 2:00.268 40316  47.875 32077 2218  +15.334 +13.048
11 17:14:38.269 1:46.229 40.354  33.175 32700 2255 +1.295 -14.039
12 17:16:25.474 1:47.205 41235 33344 32626 2182 +2.271 +0.976
13 17:18:11.105 1:45.631 40.580  33.015 32036 2177 +0.697 -1.574
14 17:19:57.634 1:46.529 40.524  33.100 32905 2259 +1.595 +0.898
(24) Felipe Bartz
1 16:56:39.155 3:43.618 1:26.383  1:04.436  1:12.799 97,6  +2:00.008
2 16:58:30.180 1:51.025 44951  33.276 32798 1383 +7.415  -1:52.593
3 17:00:14.923 1:44.743 40.615 32690 31438 2227 +1.133 -6.282
4 17:01:59.459 1:44.536 39.945 32599 31.992 2328 +0.926 -0.207
5 17:03:43.247 1:43.788 40.045  32.332 31411 2236 +0.178 -0.748
6 17:05:27.542 1:44.295 39.890  32.467 31.938 2343 +0.685 +0.507
7 17:07:11.152 [ EEECE 39.716 32523 31371 2259 -0.685
8 17:08:55.641 1:44.489 39.999 32392 32.098 2358 +0.879 +0.879
9 17:10:40.258 1:44.617 40.070  32.482 32065  224,1 +1.007 +0.128
10 17:12:23.952 1:43.694 39.790  32.429 31475 2255 +0.084 -0.923
11 17:14:08.941 1:44.989 40.029  32.692 32268 2323 +1.379 +1.295
12 17:15:53.345 1:44.404 40.270  32.586 31.548 2139 +0.794 -0.585
13 17:17:53.209 1:59.864 40.035 32551 47278  231,8  +16.254 +15.460
(218) Vinicius Papareli
1 16:56:39.404 1:27.752  1:04533  1:12.155 76,8
p2 16:59:38.436 2:59.032 1:44.881  32.721 143,4 -45.408 -45.408

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

JoséMarto
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:35:07

Ho-ATTarat

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:29:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:30:12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:31:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
15/12/2024 17:34:57
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SUPER FINAL 2024 - Interlagos Lapchart
] -
62 Etapa Stock Series Interlagos 4,309 km
32 Prova 15/12/2024 16:39
Race (25:00 and 0 Laps) started at 16:52:53
Competitors Laps
0 1 2 3 5 8 9 10 11 12 13 14
Gustavo Frigotto (86) 1 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Enzo Bedani (98) 2 93 98 98 98 98 98 98 93 98 98 98 98 98 98 98
Guto Rotta (29) 3 20 29 8 86 86 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Arthur Gama (9) 4 9 8 29 29 29 86 8 8 86 86 24 86 24 86 86
Alfredinho Ibiapina (8) 5 8 9 24 24 24 24 24 24 24 24 8 24 8 8 8
Vinicius Papareli (218) 6 218 24 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 24 92
Felipe Bartz (24) 7 24 218 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 18
Akyu Myasava (18) 8 18 92 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
Hugo Cibien (92) 9 92 18 218
- 10
- 11
- 12
- 13
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Comissario Desnor’t‘il\;::;=I =
15/12/2024 17:35:07 /1AUUZCZTZCI')

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:29:35

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:30:12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Thiago Azalini
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:31:45

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
15/12/2024 17:34:57
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62 Etapa Stock Series - 32 Prova

Perfect Lap

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

José Mario Santos do Amaral
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:35:07

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Violeta Pernice
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:29:35

Pos.

0 NOoO O W N =

#

9
98
29
86

8
92
18
24

218
32
77
25
16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Driver

Arthur Gama
Enzo Bedani
Guto Rotta
Gustavo Frigotto
Alfredinho Ibiapina
Hugo Cibien
Akyu Myasava
Felipe Bartz
Vinicius Papareli
Leo Reis

Erick Schotten
Kaka Magno
Mathias de Valle

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:30:12

BS1

39.48!
39.58.
39.70
39.77!
39.77.
39.94-
40.141
39.711
1:27.7

39.48!

BS2

32.143
32.360
32.216
32.401
32.467
32.815
32.673
32.332
32.721

32.143

_

SUPER FINAL 2024 - Interlagos
Interlagos
ldeal Lap Time

BS3

31.492
31.457
31.452
31.583
31.631
31.724
31.787
31.371

112.155

31.371

Ideal
Lap

1:43.120
1:43.400
1:43.375
1:43.759
1:43.871
1:44.483
1:44.600
1:43.419
0:34.721
0:00.000
0:00.000
0:00.000
0:00.000
1:42.999

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini
Comissario Desportivo
15/12/2024 17:31:45

Best Lap

:43.503
:43.753
:43.615
:44.049
:44.424
:44.993
:44.934
:43.610
3:44.440
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
15/12/2024 17:34:57



